REQUERIMENTO N° _______/2022-REQ.

]

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as

formalidades legais contidas no Regimento Interno desta Casa de Lei, que seja

inserido na ata de nossos trabalhos “MOÇÃO DE PESAR” a família enlutada da

jovem senhora Joana Darc Tavares da Silva (esposa de Dinho Santana).

Justificativa:

É com muita tristeza que lamentamos o falecimento da jovem senhora

Joana Darc, vítima de acidente automobilístico no sertão de Pernambuco.

Joana Darc era esposa do amigo Dinho Santana. Fica aqui toda minha tristeza

pela partida tão repentina de uma pessoa tão querida por familiares e amigos.

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2022.

________________________________

Jéssyca Mônica de Lima Cavalcanti
- Vereadora Autora -

		2022-02-09T09:25:13-0300
	JESSYCA MONICA DE LIMA CAVALCANTI:03208717466